УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«_25_» ___01________ 2018 г.

	БОЕРЫК

№ 48

О награждении победителей

районного этапа IV республиканского экологического фестиваль-конкурса сценического творчества учащихся «Радужная сцена»

С целью  формирования и развития у учащихся экологической культуры,  культуры творчества разнообразными средствами сценического искусства и пропаганды гуманного отношения к природе, на основании приказа Отдела образования по Кировскому и Московскому районам от 18.12.2017 г. № 857,
24 января 2018 года был проведен конкурс.
В конкурсе приняли участие 5 команд из 4 образовательных учреждений Московского района: гимназии № 75, 102, 122, школы № 130.

На основании протоколов членов жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить победителей конкурса грамотами:
	Младшая возрастная группа (7-9 лет)

	ОУ
	Название коллектива
	Руководители
	Место

	Гимназия № 122
	«Зеленый отряд»
	Самигуллина Гузялия Юнусовна
	I место

	Гимназия № 75
	«Светлячки»

	Бикбулатова Наида Фаридовна
	II место

	Средняя возрастная группа (10-13 лет)

	ОУ
	Название коллектива
	Руководители
	Место

	Гимназия № 102
	«Зеленый патруль»
	Тулбаева Наталья Павловна
	I место

	Гимназия № 75
	«Чистая планета»
	Габдрахманова Резеда Юрьевна
	II место

	Школа № 130
	«Юные защитники природы»
	Габдулкаюмова Рузиля Давлетгараевна
	III место

Руководителям образовательных организаций необходимо организовать работу по подготовке и участию в муниципальных этапах республиканских конкурсов.
И.о. начальника отдела                                                                             А.И.Кулакова
А.А.Сафина, 564- 18-21